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Codemills IPO kraftigt övertecknad

Codemill AB (publ) (”Codemill” eller ”Bolaget”) offentliggör idag utfallet av erbjudandet av 
nyemitterade aktier i Bolaget (“Erbjudandet”) inför notering på Nasdaq First North Growth 
Market. Intresset var stort och Erbjudandet, som var riktat mot både institutionella investerare 
och allmänheten i Sverige, tecknades till 211 procent.

Erbjudandet omfattade 2 500 000 aktier i Codemill. Första dag för handel på Nasdaq First North 
Growth Market är planerad till den 18 juni 2021, förutsatt slutligt godkänd ansökan. Inom ramen för 
Erbjudandet tillförs Bolaget 47,5 MSEK före emissionskostnader och Codemill tillförs omkring 3 
000 nya aktieägare. Ett eventuellt utnyttjande av övertilldelningsoptionen innebär att Bolaget 
tillförs sammanlagt 54,6 MSEK före emissionskostnader och att ytterligare högst 375 000 aktier 
emitteras.

Genom Erbjudandet ökar antalet aktier från 10 481 437 till 12 981 437, vilket motsvarar en 
utspädning om cirka 19,3 procent. Teckningskursen i Erbjudandet uppgick till 19,0 SEK, vilket 
motsvarar ett totalt marknadsvärde på aktierna i Codemill om 246,6 miljoner kronor. Erbjudandet 
omfattades till cirka 50,5 procent av teckningsförbindelser, motsvarande 24,0 MSEK, från Erik 
Penser Bank för kunders räkning.

– Det känns väldigt roligt att intresset för Codemill har varit stort och att så många investerare 
väljer att investera i oss. Antalet investerare visar på att det finns en stark tro på Codemill, vår 
affärsmodell och på vår framtid att hjälpa världens största mediabolag producera video på ett mer 
effektivt och molnbaserat sätt. Listningen på Nasdaq First North Growth Market stärker vårt eget 
varumärke och kommer vara bidragande till vår framtida tillväxt, säger Rickard Lönneborg, VD på 
Codemill.

Rådgivare
Erik Penser Bank AB är finansiell rådgivare i samband med Erbjudandet samt Bolagets Certified 
Adviser. Advokatfirman Delphi är legal rådgivare i samband med Erbjudandet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Rickard Lönneborg, VD Codemill AB 
Telefon: +46 73 038 74 43
E-post: rickard.lonneborg@codemill.se
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Om Codemill

Codemill är ett svenskt teknikbolag som erbjuder mjukvarutveckling och tekniska tjänster för 
video- och mediebolag. Codemills produkter Accurate.Video och Accurate Player SDK ger 
världens största broadcast, VOD/OOT, Content Supply Chain och MAM-plattformar verktyg för att 
förenkla mediaproduktionen. Codemills kunder är flera av de stora Hollywoodaktörerna däribland 
ViacomCBS, TV-bolag såsom BBC, ITV och ProSieben.Sat1, VOD/OTT-plattformar såsom Joyn, 
samt publicister och varumärken som The Guardian.
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